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HISTORICKY VYVO] OPERACI ROZSTEPU PATR A
OBTURATORY

NOVY ROZKVET CHIRURGIE ROZSTEPU PATR A

POZDNI DEFORMACE

VYVOJ LECENT ROZSTEPOVYCH VAD V CESKOSLOVENSKU
LECENI ROZSTEPU

Vyzivovaci technika
Zdravotni kontrola
Doba operace, pldnovini u rozitépu rtu
Ptiprava k operaci
Vymeéra fezli a postup operace rozstépl reu
Pooperacni péce
Vysledky
Zdravotni kontrola do doby operace patra
Operace rozstépu patra
Doba operace rozstépu patra
Piiprava k operaci
Postup operace
Operace u rozitépu mékkého patra
Pooperaéni péée a pribeh
Komplikace
Foniatrické lé¢eni
Funkéni vysledky operaci rozitépu patra
Druhotné operace na patru jiz operovaném
Niéprava druhotnych deformaci po operacich rozitépt
na rtu
na nozdfe
monstrosni deformace

VZACNE VADY OBLICEJE
Tak zvané stfedni rozstépy
Pfi¢né rozitépy — rozitépy ustnich koutka
Postranni (§ikmé) rozstépy

LITERATURA

REJSTRIK JMENNY

REJSTRIK VECNY

302

147
156
L7
170
185
189

189
190
191
192
193
206
224
226
212/7]
228
229
229
237
240
240
241
253
254
257
257
260
265§

268

268
278
280

285
293
297



